
 1 

 

 

Istituto Superiore “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 4330/1.1.h                                                                                     17 dicembre 2020 

 

Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti del triennio ITI- IPSEOA 

 
 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Incontri tematici di preparazione al 27 Gennaio 2020 “Giorno della 

Memoria” 

Collegamento in remoto 

 lunedì 21 dicembre 2020 ore 10:00- 11:30 

       “Memoria, Costituzioni, ricomposizione dell'ethos europeo: l'eredità della Shoah”. 
  

Classi coinvolte: Triennio ITI – IPSEOA 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Considerato che questo Istituto realizza, come da P.T.O.F., percorsi per la celebrazione degli 

eventi (giornata della memoria); 

 

Ritenuto necessario continuare a porre in essere ogni forma di iniziativa, anche di tipo 

interistituzionale, per favorire la cultura della Legalità vissuta e non predicata; 

 

 Vista la nota del M.I. - U.S.R. per la Campania - Direzione Generale datata 10/12/2020 n. 41341;   

 

Realizzata la scheda di iscrizione al seminario in remoto suindicato,  

 

DISPONE 

 

che gli studenti del Triennio ITI – IPSEOA parteciperanno lunedì 21 dicembre 2020 ore 10:00- 

11:30 agli incontri tematici di preparazione al 27 Gennaio 2020 “Giorno della Memoria”. 

 

Per la partecipazione alla diretta dell’evento suindicato le studentesse e gli studenti coinvolti 

dovranno collegarsi al canale Youtube del Seminario Permanente Etica Bioetica Cittadinanza 

all’indirizzo: shorturl.at/kQY68 

   

I docenti in orario sono tenuti a partecipare agli incontri, annotando sul registro on line la 

partecipazione all’evento delle studentesse e studenti.   

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it
http://shorturl.at/kQY68

